

## ■ ŞİRKET PROFİLİ

Enercon srl 1980 yılında atık bertaraf etme ve arıtma sektöründe çalışan bir grubun özel projelendirme ve uygulama ihtiyaçlarını karşılamak üzere İtalya'da doğdu. Esnek ve çok dinamik yapısı, ulusal ve uluslararası tesis teknolojisi alanında hızlı bir şekilde yer bulmasını sağladı. Bir mühendislik grubu olarak doğan Enercon başlangıçta siparişleri alıyor, tesisi projelendiriyor ve dış atölyelerle işbirliği sağlayarak kurulumu gerçekleştiriyordu. 1986 sonrasında kendi bünyesinde üretim tesisleri oluşturarak kuruluşunu tamamladı. Bugün Enercon, müşterilerinin istek, beklenti ve ihtiyaçlarını karşılayan, problemlerine çözüm olan tesisler ve cihazlar kurmakta; çevre teknolojileri ve endüstriyel tesisat alanında uzman bir kuruluş olarak kendisini göstermektedir. 30 yılı aşkın faaliyetinde Enercon, profesyonelliğin yüksek seviyelerinde bir şirket yapısına odaklanarak teknik ve teknolojik birikimlerle zenginleşmiştir. Herkesin onayını almış özgün bir anahtar teslim formülü uygulayarak sektörün önde gelen firmaları için başvuru noktası olmuştur. Kurulduğundan itibaren AR-GE çalışmalarına önem veren, sürekli kendisini geliştiren ve yenileyen Enercon, uluslararası kalite belgesi UNI EN ISO 9001:2008 ile belgelenmiştir.

Metalurji sektöründe; dökümhanelerde ve mekanik işlem tesislerinde Avrupa Birliği Çevre Mevzuatına uygun yağlı is, buhar, duman, toz emme ve filtrasyon tesisleri projelendirmekte, gerekli imalatı yapmakta, montajını gerçekleştirmekte ve devreye almaktadır. Projelerinde, artırılması gereken gazdaki enerjinin geri kazanımını sağlayarak müşterilerine enerji tasarrufu olanağı sunmaktadır. Enercon'un kurduğu tesisler çevrenin korunması yanında iç ortamda duman, toz ve yağlı is yayılımına engel olarak iş sağlığını da gözetmektedir.

Firmamız, hidrolik yağ sistemleri, su sirkülasyon, filtrasyon ve soğutma sistemleri, pompa istasyonları ve endüstriyel boru tesisatı alanında da uzmandır.

Enercon ayrıca Avrupa Birliği çevre normları, yönetmelikleri ve yasaları konusunda derin bir bilgi birikimine sahiptir.



Problemin çözümünü ana hedef olarak görmeyi prensip edinen firmamız, üretim proseslerine bağlı tüm teknik problemleri başarıyla göğüslemektedir. Birbirinden farklı, kendisine özgü niteliklere sahip pek çok sayıda tesis kurmuştur. Firmamız için en önemli ödül, müşterilerimizin güvenini kazanmış olmasıdır.

Enercon tarafından kurulan tesisler, İtalya başta olmak üzere birçok Avrupa ve dünya ülkesinin önde gelen sanayi kuruluşlarında yerlerini almıştır. Firmamız, müşterilerine komple bir servis garantisi etmek amacıyla satış sonrası gerekli teknik desteği sağlamakta, tesislerin olağan ve olağandışı bakımını da üstlenmektedir. Farklı tedarikçilerin kurduğu bir tesis olsa bile mevcut tesisler için teknik yardım sunmaktadır. İspanya'da ve Romanya'da şubeleri bulunan İtalya merkezli firmamızın Türkiye'deki irtibat bürosu 2011 yılından itibaren faaliyete geçmiştir.

Enercon, Avrupa Birliği çevre mevzuatına ilişkin normlara uygun olarak yatırım yapmak veya mevcut faaliyetini geliştirmek isteyen kuruluşlara çevre teknolojileri konusunda teknik yardımda bulunmayı amaçlamaktadır.

Hedefimiz, ilgili kuruluşlar için aranan, bilinen, vazgeçilmez bir iş ortağı olmaktır.

## ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ

### EMME VE FİLTASYON TESİSLERİ

- *Duman emme ve filtrasyon tesisleri*  
Ergitme fırınları (alüminyum, pik demir, çelik, pirinç, bronz)
- *Yağlı is, buhar emme ve filtrasyon tesisleri*  
Basınçlı döküm departmanı (alüminyum, pirinç vs)  
Pirinç / Bronz presleme  
Takım tezgâhları ve işleme merkezleri
- *Toz emme ve filtrasyon tesisleri*  
Zımparalama (alüminyum, bronz, çelik vs)  
Talaş kaldırma işlemleri  
Oksijen kesme tezgâhları  
Döküm kumu hazırlama ve maça üretimi

### TOPRAK ISLAH TESİSLERİ

## ENDÜSTRİYEL TESİSAT

- *Endüstriyel su sirkülasyon, filtrasyon ve soğutma tesisleri*
- *Endüstriyel su, hava, yağ ve gaz tesisi*
- *Yangın tespit ve söndürme tesisleri*

## TEKNİK SERVİS VE BAKIM

- *Teknik destek (Diğer tedarikçilerin kurduğu tesisler bile olsa)*
- *Programlı ve önleyici bakım sözleşmeleri*



ENERCON S.r.l

Via Fornasina,60 • 25080 Muscoline (BS) • ITALY  
Tel.: +39 0365/373193 r.a. • Fax: +39 0365/373186  
E-mail: info@enercon.it